

# Kilitronik K30

## Ulusal Elektrik, Elektronik, Elektromekanik ve Bilişim Dünyasından Haberler...

"Elektronik Dolap Kilidi Kilitronik K30 Almanya Fuarında sergilendi..."

1989 Yılında Bursa'da kurulan Vemus Endüstriyel Elektronik Ltd. Şti., özgün ve yenilikçi elektronik ürünleri ile konusunda sayılı firmalar arasında. Özellikle elektronik kilit ile makine ve firmaya özel elektronik kontrol cihazlarında uzmanlaşan Vemus 2001 yılından bu yana ISO 9001:2000 kalite sistemi çalışmalarını 28 personel ile yürütmekte.

Ülkemizde elektronik kilitlerin öncü kuruluşu Vemus, Kilitronik markası ile üretmiş olduğu elektronik kilitleri Almanya'nın Köln şehrinde geçtiğimiz günlerde yapılan Practical World fuarında tanıttı.



Fuar ile ilgili izlenimlerini aktaran Vemus Genel Müdürü ve aynı zamanda EMO Bursa Şube üyemiz Mustafa Dayanıklı:

"Her türlü dolap için uygulanabilecek Kilitronik K30 elektronik kilidini Almanya fuarında başarıyla tanıttık. Haziran ayında piyasaya çıkacak olan ürünümüz RFID özelliği, şık tasarımı, bir çok dolap uygulamasına kolay çözüm sunması dikkat çeken özelliklerimizdir.

Dünyanın bir çok ülkesinden gelen ziyaretçiler ürünümüzü çok beğendi ve ön talepler ilettiler. Ayrıca ürünümüzün Türk mühendis ve işçileri tarafından tasarlandığını duyunca şaşırıldılar. Biz ürünümüzü sergilemenin yanında, Türk Elektronik mühendislerini fuarda temsil ettik." dedi.

Sayın Dayanıklı devamında, "K30 elektronik dolap kilidinin, okul, spor salonu, SPA/ Wallness, ofis, hastane, işyerleri vb mekanlarda kullanılan ahşap ve çelik dolaplarda yenilikçi özellikleri ile bu alandaki ürün kavramında öncü ve izlenir olacağını " belirtti.

## DUYURU

TMMOB Elektrik ve Makine Mühendisleri Odaları İzmir şubelerinin ortak çalışmasıyla sektörü oluşturan firmalar, ilgili bakanlıklar, sektörel dernekler, akademisyenler, meslek odaları ve bu alanda görev yapan mühendis ve teknik elemanların ortak platformu olan **Asansör Sempozyumu 2008**, 23-24-25 Mayıs 2008 tarihlerinde İzmir'de düzenlenecektir.

Asansör ve yürüyen merdiven sektöründe standartlara uygun güvenli üretim yapılması, haksız rekabet koşullarının önüne geçilmesi, piyasa gözetimi ve denetimi çalışmalarının sağlıklı bir şekilde yürütülmesi, asansörlerin tesisinden sonraki işletme ve bakım süreçlerinin düzenlenmesi ve kullanıcılara güvenli asansörlerin sunulabilmesi için etkin koordinasyon zeminlerinin yaratılacağı, Asansör Sempozyumu 2008'de belirlenen hedeflere ulaşılabilmesi için asansör ve yürüyen merdiven sektöründeki tüm kişi, kurum ve kuruluşları Sempozyuma katılmaya, katkı ve önerilerini sunmaya davet ediyoruz.